АДМИНИСТРАЦИЯ
 САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 02» февраля  2016 года                            № 13

О назначении ответственного за
информационную безопасность
по МКУК «Сазановский Центральный
сельский Дом культуры»
Пристенского района Курской области.

1.Назначить ответственной за информационную безопасность по МКУК «Сазановский Центральный сельский Дом культуры» Пристенского района Курской области директора Андрееву М. Ю.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района Курской области                             Берлизев А.Н.